
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №70-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 20 арк.

ТВО Ректора Олійник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 70-c

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6211826 Бондарчук Сергій Валентинович 117467 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 292,56

6211215 Бужимський Віктор Вадимович 117468 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 333,12

6490785 Ковальчук Микола Валерійович 117564 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 370,56

6213154 Прищепа Олена Ігорівна 117452 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 382,23

6751562 Савицька Юлія Вікторівна 118089 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 298,21

6489311 Сачук Ганна Миколаївна 117574 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 311,54

6751626 Свідерська Дарина Ігорівна 118090 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 344,36

6745335 Товщик Сергій Андрійович 35110482 TM 30.06.2008 
Диплом магістра

Бізнес-економіка 302

1



6214131 Чайківська Анастасія Олександрівна 117576 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 294,11

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 70-c

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5884295 Булавко Іван Михайлович 119589 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 338,77

6363774 Вакуленко Оксана Сергіївна 119582 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 294,93

6407773 Гарбовський Володимир Віталійович 119011 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 309,06

5879160 Іскоростенська Єлизавета Олександрівна 119013 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 301,51

5879361 Іскоростенська Софія Олександрівна 119015 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 334,44

5884804 Калюжна Анна Вікторівна 119568 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 304,73

6179241 Мазур Іванна Вікторівна 119576 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 293,17

6256793 Маньковська Світлана Євгенівна 202038 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 344,75

3



6180800 Очередько Вікторія Романівна 119590 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 401,9

6501836 Селецька Дар`я Олегівна 119588 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 377,39

6179642 Тарасова Вероніка Вячеславівна 119587 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 376,73

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 70-c

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6277081 Білецька Анастасія Юріївна 122536 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

326,7

6137399 Бугайчук Руслан Ярославович 122515 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

324,86

6269706 Дончук Юлія Юріївна 125481 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

309,15

5875689 Килимник Аліна Миколаївна 122521 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

308,1

6284593 Кучинський Олексій Олегович 122538 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

309,56

6253508 Приходько Владислав Юрійович 122514 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

368,7

6297794 Ярощук Олексій Вікторович 125476 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

325,4

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 70-c

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6288424 Молодиченко Дмитро Андрійович 117515 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 309,21

6284449 Поліщук Анастасія Павлівна 117536 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 338,94

6402706 Поліщук Анна Тарасівна 117513 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 327,13

6087733 Стемповська Валерія Олегівна 117015 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 340,02

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 70-c

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6214678 Власюк Олена Василівна 117578 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

373,47

5908788 Волковська Вікторія Валеріївна 117575 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

352,07

5907118 Гойхман Марія Володимирівна 117027 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

373,79

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 70-c

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5676607 Іванська Марія Юріївна 153173 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 269,31

5671660 Ляхевич Віктор Валентинович 153160 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 294,22

5674121 Носик Оксана Володимирівна 153171 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 301,49

6493224 Примак Дмитро Володимирович 153172 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 272,99

6506389 Радченко Богдан Олександрович 117525 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 290,14

6398746 Сауляк Тетяна Сергіївна 117555 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 266

5669407 Шомко Дарина Василівна 153166 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 299,33

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 70-c

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6569654 Бойко Таїса Олегівна 117000 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

372,53

6268079 Бондарчук Юрій Володимирович 117032 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

354,84

5965128 Вайдалаускас Павло Валерійович 117007 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

350,23

6611987 Візгалов Олександр Юрійович 117026 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

380,7

6182426 Дідківський Владислав Валентинович 117003 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

364,29

5878008 Дубінін Максим Сергійович 117016 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

350,55

6671209 Клапішевський Андрій Сергійович 178544 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

318,29

5960454 Котвицький Олександр Володимирович 117014 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

349,49

9



6286524 Ксензук Давид Іванович 140467 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

330,61

6568990 Ксенич Євгеній Геннадійович 117024 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

312,87

6303595 Кушнірчук Олександр Максимович 116941 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

335

6283176 Лежньов Іван Янович 117023 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

315,85

6159480 Маньківський Юрій Вікторович 116957 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

340,21

6265910 Мельник Олександр Васильович 116935 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

334,74

6158263 Мосійчук Вадим Валерійович 116952 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

309,69

6168215 Нерода Сергій Іванович 116933 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

320,36

6262964 Романішин Андрій Вікторович 116937 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

338,26

6304895 Рубан Ростислав Русланович 116931 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

355,25

6160662 Саламатов Дмитро Ілліч 117005 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

341,18

6306744 Сич Олег Михайлович 116936 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

357,51

5914569 Смірнов Юрій Олегович 117028 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

334,28

6170889 Трохліб Дмитро Георгійович 117011 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

371,2

6611657 Хропонюк Олексій Юрійович 117013 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

383,25

6380610 Шевчук Дмитро Олександрович 116930 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

312,61

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 70-c

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6699572 Дегтярьова Анастасія Анатоліївна 202072 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління ІТ-
проектами

333,46

6453041 Жмуцький Ярослав Володимирович 117029 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління ІТ-
проектами

329,84

6160327 Лісовий Євгеній Михайлович 117022 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління ІТ-
проектами

341,93

6499279 Мельник Артур Олександрович 116994 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління ІТ-
проектами

325,2

5909940 Ячменьов Ярослав Олександрович 117010 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління ІТ-
проектами

343,45

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 70-c

126 Інформаційні системи та 
технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6350778 Бабійчук Віталій Петрович 123292 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

318,62

6308019 Бондарчук Андрій Вікторович 245619 B19 08.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

325,44

6480680 Васильчук Андрій Сергійович 245617 B19 08.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

357,43

6696978 Васильчук Максим Андрійович 116993 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

322,65

6454904 Васянін Ярослав Миколайович 245622 B19 08.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

296,3

6388153 Гавриленко Владислав Миколайович 245624 B19 08.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

358,83

6670041 Гайструк Антон Сергійович 245623 B19 08.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

339,75

6744768 Ганнущенко Валерій Миколайович 117025 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

340,72

12



6261486 Глухенький Сергій Олегович 123307 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

323,97

6354060 Грішаєв Денис Володимирович 245626 B19 08.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

328,22

5653881 Гудима Олександр Борисович 123296 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

329,84

6696612 Данилюк Віталій Анатолійович 117004 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

320,34

6350223 Ісаєв Андрій Миколайович 116939 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

321,77

5912651 Криворучик Дмитро Петрович 245618 B19 08.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

340,8

6666208 Лисенко Максим Сергійович 089646 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

371,03

6351192 Ліневич Олексій Віталійович 245613 B19 08.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

301,51

6307370 Мартинюк Вадим Миколайович 245614 B19 08.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

318,99

6552400 Мосаковський Артем Вадимович 117017 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

355,27

6551136 Побережний Павло Олександрович 117019 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

311,12

6349610 Сорока Микола Миколайович 123306 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

344,43

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 70-c

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6483162 Єфімова Крістіна Георгіївна 118418 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 390,2

5907325 Коваль Віра Василівна 118412 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 350,27

5672713 Ференс Роман Борисович 118414 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 361,71

5673130 Черниш Олександр Васильович 118416 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 333,19

5906792 Шевчук Андрій Володимирович 117086 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 363,01

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 70-c

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5875317 Гапон Вікторія Михайлівна 153164 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

310,56

5670166 Григорян Лілія Асканазівна 153158 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

314,74

5875660 Гринчук Владислав Сергійович 153156 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

308,33

6381369 Демчук Володимир Ростиславович 122519 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

305,27

6199857 Кобилинський Владислав Вікторович 153174 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

335,54

5874959 Хаюк Вадим Сергійович 153161 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

303,25

15



5674959 Шомко Віта Вікторівна 153167 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

305,29

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 70-c

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6611451 Воробей Владислав Володимирович 117539 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризмознавство 272,95

6202332 Таргоня Катерина Олександрівна 119572 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризмознавство 292,41

6399319 Ципляк Юлія Ігорівна 117548 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризмознавство 269,89

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 70-c

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5891415 Бондар Дмитро Олександрович 134702 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

334,66

6462398 Будніченко Ігор Сергійович 134740 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

265,51

6479211 Габрук Денис Геннадійович 134712 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

326,1

5750209 Ганчук Віталій Юрійович 134742 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

302,47

6139624 Дейнеко Віктор Сергійович 134710 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

355,11

5962199 Демянюк Андрій Андрійович 134720 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

288,59

5901641 Лазюта Владислав Михайлович 134721 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

263,67

6080905 Лех Євгеній Костянтинович 134713 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

287

18



5953940 Максимов Олександр Сергійович 134756 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

302,83

5750624 Мальцев Ілля Валерійович 134719 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

271,04

6084679 Мацюк Валерій Сергійович 134718 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

307,57

5750972 Рекша Богдан Анатолійович 134708 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

273,9

5893417 Тупало Артем Андрійович 134725 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

263,21

6384359 Умінський Роман Францович 134704 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

271,5

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 70-c

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6555344 Владика Арсеній Костянтинович 117556 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

299,41

6722815 Кочубей Яна Віталіївна 046912 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

375,08

6214647 Лошковецька Анастасія Василівна 117008 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

384,08

5877294 Новосьолов Іван Володимирович 117577 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

383,29

6213328 Чернова Тетяна Олегівна 117020 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

357,12

20


